倉敷市新型インフルエンザ等対策行動計画改定 有識者会議 開催要項

1 開催目的

新型インフルエンザ等対策特別措置法第8条第1項に規定する市町村行動計画の策定及 び改定に関し、感染症に関する専門的な知識を有する者並びにその他の学識経験者及び関係 者の意見を伺うことを目的とする。

2 会議内容(検討課題)

- 1) 倉敷市内における新型インフルエンザ等対策の望ましいあり方について
- 2) 倉敷市新型インフルエンザ等対策行動計画改定案への意見聴取等
- 3) その他

3 会議構成員等

- 1)会議構成員は、別紙のとおりとし、内1名を座長とする。
- 2) 会議構成員の任期は、平成26年3月31日までとする。

4 その他

- 1) 本会議は、新型インフルエンザ等対策特別措置法第8条第7項に基づくものである。
- 2) 事務局は、倉敷市保健所保健課総務係とする。

倉敷市新型インフルエンザ等対策行動計画改定 有識者会議 委員

【有識者会議 委員】

氏 名	所属・職名	分野・領域	
赤沢 一生	危機管理監	防災危機管理室	
白神 靖之 片山 利幸	消防局 参事 警防課 課長主幹	消防局	
寺田 喜平	川崎医科大学小児科学教室 教授	新型インフルエンザ等基幹 病院	
中務 治重	水島中央病院 院長	病院協会倉敷支部	
長沼 徹	長沼法律事務所 所長	法律専門家	
仁科 康	学校教育部長	教育委員会	
橋本 徹	倉敷中央病院臨床検査科 主任部長	感染症指定病院	
藤木 達夫	倉敷商工会議所 副会頭	倉敷商工会議所	
山崎 要	子ども未来部長	保健福祉局	
吉岡 明彦	倉敷市保健所長	倉敷市保健所	
守安 文明 吉澤 順一	倉敷市連合医師会 会長 副会長	倉敷市連合医師会	

敬称略 五十音順

【事務局】

氏 名	所 属・職 名	備考
田中 知徳	倉敷市保健所 参事	
松川 宏	倉敷市保健所 参事	
中野 宏子	倉敷市保健所副参事兼保健課長	
長尾 隆志	倉敷市保健所保健課 主幹	
森永 裕美子	倉敷市保健所保健課 主任	